N\ Ingenieria Mecanica

Mario Alberto de la Cruz Padilla
¥ cmecanica@tuxtla.tecnm.mx

.;“.

-\ Ingenieria en Sistemas
Y\ Computacionales
4 Obdulia Rios Coutifio
¢ csistemas@tuxtla.tecnm.mx

g\ Ingenieria Industrial

Caroling del Carmen Gomez
§ Camarillo
¢ cindustrial@tuxtla.tecnm.mx

N Ingenieria Quimica

Geovann y Jesus Robles Escobar

¥ cquimica@tuxtla.tecnm.mx

} David Teco Lopez
# cbioquimica@tuxtla.tecnm.mx

y E In gen leria Bio qu Imics

"\ Ingenieria Eléctrica

Ingenlerla Electréonica

' Cein Teco Lopez
celectron|ca@tuxtla.tecnm.mx

~Ingenieria en Gestlon

Empresarlal
Y Jose Luis Ovando Galdamez

¥ cgestion@tuxtla.tecnm.mx

Ingenieria en Logistica

| Jose Luis Ovando Galdamez
clogistica@tuxtla.tecnm.mx

Coordinacion del Centro
de Lenguas Extranjeras

Ricardo Paulo Camacho
leng_tgutierrez@tecnm.mx

Soporte técnico Del CLE

Brenda Lizet Perez Chacon

soporte.lenguas@tuxtla.tecnm.mx

Coordinacion de
. Titulacion

'-.! jé‘; Yubitza Karleni Judrez Herrera
8 coordinacion.titulacion

Tecnoldgico Nacional de México
campus Tuxtla Gutiérrez

Division de Estudios Profesionales

Dr. Francisco Alexander Rincon Molina
Jefe de |la Division de Estudios Profesionales
Tel. (961) 615-0380 Ext. 302, 303.

dep_tgutierrez@tecnm.mx

N José Luis Rios Coutifio @tuxtla.tecnm.mx

¢ celectrica@tuxtla.tecnm.mx Tel. (961) 615-0380 Ext. 3246

£l (O & @ otecnmtuxtiagtz tuxtia.tecnm.mx




